
ZARZĄDZENIE Nr 2170/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.08.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 210/44 obręb 19, jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej 
przy ul. Łanowej 43 w Krakowie, pozostającej w trwałym zarządzie Domu Pomocy 
Społecznej w Krakowie, ul. Łanowa 43

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1774, 1777; z 2016 r. poz. 65),  zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych polegających 
na termomodernizacji budynku oznaczonego adresem – ul. Łanowa 43 (budynek A i budynek 
B) w Krakowie, położonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 210/44 
obręb 19, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00220300/6 .

2. Roboty budowlane, o których mowa w ust. 1 zostaną zrealizowane przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie w przypadku uzyskania dofinansowania na 
realizację projektu pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej, w 
których realizowane są zadania pomocy społecznej” w ramach poddziałania 4.3.1 
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020.

3. Projekt o którym mowa w ust. 2, po zmianie dokonanej przez Zarząd Województwa 
Małopolskiego, otrzyma nową nazwę „Termomodernizacja budynków, w których 
realizowane są zadania pomocy społecznej”.

4. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia z obowiązku uzyskania 
przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia robót, o których mowa w 
ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


